78
焊接式双筒管路过滤器 RFLD
 流量至 1400 l/min, 压力至 100 bar
用于水电行业的特殊过滤器
1. 技术说明
1.1 过滤器壳体
结构
特性

据工作介质。
79
2. 型号说明（订货示例）
2.1. 过滤器总成：油箱上置式
过滤器型号
RFLD
滤芯材料
过滤器规格
ON / PO  Optimicron  Power®
®
焊接钢：660,850,950,1200,1300,1320
工作压力
I
=
=
=
=
100 bar (其它工作压力请咨询)
A 球阀
4            ANSI 3”
Q           DIN DN80
切换阀型式
油口连接尺寸
过滤精度μm
ON/PO： 10, 20
污染发讯器型式
Y 污染发讯器接口带塑料螺塞
A 污染发讯器接口带钢制螺塞
B 带目视污染发讯器
  D
带目视/电气污染发讯器
型号代号
改型代号
 1
X 提供最新型
补充说明
 L 220  污染发讯器指示灯电压 220 V
A5      发讯器报警设定压力 5 bar
B6      旁通阀开启压力 6 bar
600 ANSI 法兰级别 600 lbs
STV   带支撑脚
03078977 特殊壳体和切换球阀
其它污染发讯器请见样本no. 7.050../..
1200  R  010  ON/PO /-B6
规格
0660, 0850, 0950, 1200, 1300, 2600
型式
R
过滤精度μm
ON/PO：  010, 020
滤芯材料
ON/PO   Optimicron    Power
补充说明
B6             旁通阀开启压力 6bar
2.2 替换滤芯
RFLD  ON/PO  1200  I  A  Q  20 D  1  .  X  /-L220-A5-B6-6 00-STV-03078977
2.3 替换污染发讯器  VM  5  D .  X /-L200
型式
VM  压差发讯器允许工作压力 210bar
压力设定
5 bar
污染发讯器型式
改型代号
D
X 提供最新型
补充说明
可选电压等级：(24V, 48V, 110V, 220V)
污染发讯器参见样本 E7.050.14/04.15
80
3. 过滤器的计算/确定规格
当流量Q在某个特定值的时候，过滤器
总压降等于壳体压降的Δp 与滤芯压降